ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ УЯРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 157

 г. Уяр                                                                                                    05.11.2020 г.

Об организации проверки работ

муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2020/21 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом министерства образования

и науки Российской Федерации от 18.11.2013 г. №1252 «Об утверждении

Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников», приказом

Министерства образования Красноярского края от 30.10.2020 г. № 49-11-04

«О внесении изменений в приказ министерства образования Красноярского

края от 07.10.2020 № 43-11-04 «Об утверждении сроков проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/21

учебном году в Красноярском крае по общеобразовательным предметам», с

целью обеспечения объективности результатов проверки при проведении

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-21

учебном году  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить график проверки работ муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников  в 2020-21 учебном году

(Приложение №1).

2.

 Утвердить состав жюри по проверке выполненных заданий

муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2020-21

учебном году (Приложение 2).

3.

 Руководителям общеобразовательных учреждений Уярского района:

5.1. Обеспечить своевременную передачу олимпиадных работ,

выполненных обучающимися общеобразовательного учреждения для

проверки в каб. 1-11 Отдела образования администрации Уярского района

(не позднее 12-00 часов даты проверки выполнения олимпиадных задания по

общеобразовательному предмету).

   5.2.Обеспечить участие педагогов общеобразовательного

учреждения, утвержденных в составе жюри (Приложение №2) в процедуре

проверки работ муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников.

4.

 Руководителю муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного

образования «Пионер» (Яковлев М.А.):

4.1.Обеспечить наличие аудиторий для проведения процедуры

проверки олимпиадных работ;

4.2.Обеспечить соблюдение санитарно-эпидемиологических

требований при проведении данного мероприятия.

5.

Ответственным за организацию данного мероприятия назначить

методиста по учебно-воспитательной работе Соснину Л.С.

6.

 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                                                                                 С.В.Приходькина

Приложение №1

к приказу от 05.11.2020 г. № 157

График проверки работ муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников  в 2020-21 учебном году

Дата

проведения

Время

начала

проверки

Место проведения Предмет

09.11.2020 14-00 МБОУ ДО ЦДО «Пионер» Литература

10.11.2020 14-00 МБОУ ДО ЦДО «Пионер» Биология

10.11.2020 14-10 МБОУ ДО ЦДО «Пионер» Физика

11.11.2020 14-00 МБОУ ДО ЦДО «Пионер» История

11.11.2020 14-10 МБОУ ДО ЦДО «Пионер» Русский язык

12.11.2020 14-00 МБОУ ДО ЦДО «Пионер» Технология

12.11.2020 14-10 МБОУ ДО ЦДО «Пионер» ОБЖ

18.11.2020 14-00 МБОУ ДО ЦДО «Пионер» Астрономия

18.11.2020 14-10 МБОУ ДО ЦДО «Пионер» Экономика

19.11.2020 14-00 МБОУ ДО ЦДО «Пионер» Искусство (МХК)

20.11.2020 14-00 МБОУ ДО ЦДО «Пионер» Экология

24.11.2020 14-00 МБОУ ДО ЦДО «Пионер» Немецкий язык

24.11.2020 14-10 МБОУ ДО ЦДО «Пионер» География

25.11.2020 14-00 МБОУ ДО ЦДО «Пионер» Математика

26.11.2020 14-00 МБОУ ДО ЦДО «Пионер» Физическая культура

27.11.2020 14-00 МБОУ ДО ЦДО «Пионер» Право

01.12.2020 14-00 МБОУ ДО ЦДО «Пионер» Химия

02.12.2020 14-00 МБОУ ДО ЦДО «Пионер» Обществознание

03.12.2020 14-00 МБОУ ДО ЦДО «Пионер» Английский язык

Приложение 2

к приказу от 05.11.2020 г. № 157

Состав предметно-методической комиссии (жюри)

по проверке выполнения заданий

Предметы ФИО учителя школа

Русский язык Генрихс А.А.

Кацунова Г.А.

Чернова А.А.

Алтанец В.А.

Герасимова Т.В.

Писаревская Н.В.

Алтунина Ю.С

Лой Н.А.

Никишина Т.Н.

Микина Т.В.

Сергеева Т.Н.

МБОУ «Авдинская СОШ»

МБОУ «Громадская СОШ»

МБОУ «Громадская СОШ»

МБОУ «Сушиновская СОШ»

МБОУ «Толстихинская СОШ»

МБОУ «Толстихинская СОШ»

МБОУ «Толстихинская СОШ»

МБОУ «Уярская СОШ №3»

МБОУ «Уярская СОШ №3»

МБОУ «Уярская СОШ №40»

МБОУ «Уярская СОШ №40»

Председатель: Степанова С.А. МБОУ «Уярская СОШ №40»

Литература Самойлова Е.Е.

Корнеева Г.В.

Кунц Н.П.

Леонова Л.В.

Маханько О.Я.

Горева И.И.

Гаврикова М.Н.

Бобронникова В.С.

Шапкина Т.А.

Сергеева Т.Н.

Степанова С.А.

МБОУ «Балайская СОШ»

МБОУ «Рощинская СОШ»

МБОУ «Новопятницкая СОШ»

МБОУ «Новопятницкая СОШ»

МБОУ «Сухонойская СОШ»

МБОУ «Сушиновская СОШ»

МБОУ «Уярская СОШ №3»

МБОУ «Уярская СОШ №4»

МБОУ «Уярская СОШ №4»

МБОУ «Уярская СОШ №40»

МБОУ «Уярская СОШ №40»

Председатель: Косожихина И.Н. МБОУ «Уярская СОШ №3»

Английский язык  Юшкова Н.А.

Степанова О.А.

МБОУ «Уярская СОШ №2»

МБОУ «Громадская СОШ»

Председатель: Тюрюпова Д.С. МБОУ «Сухонойская СОШ»

Немецкий язык Степанова О.А.

Моисеева К.В.

МБОУ «Уярская  СОШ №4»

МБОУ «Сушиновская СОШ»

Председатель: Миллер С.В. МБОУ «Уярская СОШ №4»

Математика Яковлева Л.А.,

Попова Ж.Э.,

Казанцева Л.В.

Гаврилко А.А.

МБОУ «Уярская СОШ №2»

МБОУ «Уярская СОШ №40»

МБОУ «Уярская СОШ №3»

МБОУ «Уярская СОШ №4»

Председатель: Алешина Т.В. МБОУ «Уярская СОШ №2»

Информатика Цибарт А.А.

Глушко О.В.

МБОУ «Уярская СОШ №2»

МБОУ «Балайская СОШ»

Председатель: Васильева И.С. МБОУ «Уярская СОШ №40»

История Кислов К.Д.

Капитонова Ж.М.

Галахов П.А.

Шнайдер А.А.

МБОУ «Авдинская СОШ»

МБОУ «Сушиновская СОШ»

МБОУ «Громадская СОШ»

МБОУ «Балайская СОШ»

Председатель: Худякова В.В. МБОУ «Уярская СОШ №40»

Обществознание Рогозина Т.М

Детинко В.Н.

Полевая С.П.

Кислов К.Д.

МБОУ «Балайская СОШ»

МБОУ «Рощинская СОШ»

МБОУ «Уярская СОШ №3»

МБОУ «Авдинская СОШ»

Председатель: Анисимова Н.Н. МБОУ «Уярская СОШ №4»

Право Матвиенко С.А.

Рогозина Т.М.

МБОУ «Уярская СОШ №2»

МБОУ «Балайская СОШ»

Председатель: Мешкова Е.А. МБОУ «Уярская СОШ №4»

Экономика Анишина М.М.

Полевая С.П.

Гаврилко С.А.

МБОУ «Толстихинская СОШ»

МБОУ «Уярская СОШ №3»

МБОУ «Уярская СОШ №40»

Председатель: Матвиенко С.А. МБОУ «Уярская СОШ №2»

Физика Грачева Н.Т.

Тырина Н.В.

Коливашко Л.В.

МБОУ «Уярская СОШ №40»

МБОУ «Новопятницкая СОШ»

МБОУ «Сушиновская СОШ»

Председатель: Непомнящая Р.В. МБОУ «Уярская СОШ №3»

Астрономия Шаврина Л.В.

Козлова Г.А.

МБОУ «Уярская СОШ №2»

МБОУ «Громадская СОШ»

Председатель: Непомнящая Р.В. МБОУ «Уярская СОШ №3»

Химия Махлайд О.А.

Булатова Л.И

Соколов С.А.

МБОУ «Уярская СОШ №3»

МБОУ «Уярская СОШ №2»

МБОУ «Уярская СОШ №40»

Председатель: Медведева Г.В. МБОУ «Уярская СОШ №3»

Биология Тимченко В.К.

Чернова А.А.

Шмидт И.И.

МБОУ «Уярская СОШ №40»

МБОУ «Громадская СОШ»

МБОУ «Рощинская СОШ»

Председатель: Медведева Г.В. МБОУ «Уярская СОШ №3»

Физическая

культура

Матюшин И.Н.

Алтунин А.В.

МБОУ «Сухонойская СОШ»

МБОУ «Толстихинская СОШ»

Чернов В.М. МБОУ «Авдинская СОШ»

Председатель: Мариева М.А. МБОУ «Уярская СОШ №3»

ОБЖ Сергеев А.Н.

Зубарев А.В.

Потупчик К.К.

МБОУ «Новопятницкая СОШ»

МБОУ «Сушиновская СОШ»

МБОУ «Уярская СОШ №40»

Председатель: Тюльков Н.В. МБОУ «Громадская СОШ»

География Кострова Е.П.

Трифонова М.В.

Рауд Ю.С.

Болдина И.В.

МБОУ «Уярская СОШ №40»

МБОУ «Уярская СОШ №2»

МБОУ «Громадская СОШ»

МБОУ «Новопятницкая СОШ»

Председатель: Бобронникова А.Ю. МБОУ «Уярская СОШ №4»

Экология Галахова Л.А.

Крымова Л.А.

Гофман И.В.

МБОУ «Громадская СОШ»

МБОУ «Новопятницкая СОШ»

МБОУ «Сушиновская СОШ»

Председатель: Пестерев В.В. МБОУ «Балайская СОШ»

Технология -

девушки

Пенцель С.В.

Морозова Т.Б.

Коновалова М.В.

МБОУ «Балайская СОШ»

МБОУ «Уярская СОШ №4»

МБОУ «Рощинская СОШ»

Председатель: Жирнова А.В. МБОУ «Уярская СОШ №40»

Технология

 - юноши

Писаревский В.П.

Потупчик К.К.

МБОУ «Толстихинская СОШ»

МБОУ «Уярская СОШ №40»

Председатель: Зубарев А.В. МБОУ «Сушиновская СОШ»

МХК Новоселова А.Б.

Махлайд О.А.

МБОУ «Новопятницкая СОШ»

 МБОУ «Уярская СОШ №3»

Председатель: Сергеева Т.Н. МБОУ «Уярская СОШ №40»